quoddam pratum cum suis fossatis situm in parochia de (dg: Oer) Oerscot in loco dicto in Ghene Uijtvanghe inter hereditatem Johannis van der Hoppen (dg: ?Jo) Eijken ex uno et inter hereditatem Johannis et Bele van den Lake ex alio quod pratum cum suis fossatis dictus quondam Walterus Wellen die Writer avus olim dicte Heijlwigis erga Johannem dictum Pulser filium Gertrudis van den Wiel acquisivit emendo ut dicebat et quod pratum nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit (dg: p) Mijchaeli filio Tijbaldi dicti Beltken van den (dg: Kerc) Kerchoven promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Stamelart datum quinta post octavas pasche.

BP 1182 p 804v 04 do 06-04-1402.

Arnoldus zvw Willelmus gnd van der Donc verkocht aan Henricus gnd die Langhe (1) een stuk beemd, gnd den Bijesenbeemt, in Arle, beiderzijds tussen voornoemde Henricus die Langhe, belast met 1 penning oude cijns, (2) een stuk land, in Lieshout, ter plaatse gnd Sluijters Hof van Lijeshout, tussen voornoemde Henricus die Lange enerzijds en Aleijdis van Wolfsvinckel en haar kinderen anderzijds, dit stuk land belast met 2 penning oude cijns.

Arnoldus filius quondam Willelmi dicti van der Donc peciam prati (dg: sitam in parochia de Arle ad) dictam den Bijesenbeemt sitam in parochia de Arle inter hereditatem Henrici dicti die Langhe ex utroque latere coadiacentem atque peciam terre sitam in parochia de Lijeshout in (dg: orto) loco dicto Sluijters Hof de Lijeshout inter hereditatem dicti Henrici die Lange ex uno et inter hereditatem Aleijdis de Wolfsvinckel et suorum liberorum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico die Langhe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno denario antiqui census ex dicta pecia (dg: p) prati et duobus denariis antiqui census ex dicta pecia terre annuatim solvendis de jure. Testes (dg: datum supra) Vere et Stamelart datum quinta post octavas pasce.

BP 1182 p 804v 05 do 06-04-1402.

Aleijdis dv Everardus gnd Lodewijchs soen droeg over aan Ludovicus zv Johannes gnd Lodewijchs soen alle erfelijke goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar moeder Aleijdis, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbosse.

Aleijdis filia (dg: quondam) Everardi dicti Lodewijchs soen cum tutore omnia bona (dg: mobilia) hereditaria sibi de morte quondam Aleijdis sue matris successione advoluta quocumque locorum in parochia de Scijnle ad (dg: locum) locum dictum Wijbossche situata ut dicebat hereditarie supportavit Ludovico filio (dg: quondam) Johannis dicti Lodewijchs soen promittens cum tutore super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1182 p 804v 06 do 06-04-1402.

Johannes van den Bossche zvw Henricus van Rode ev Aleijdis dvw Johannes gnd Luten soen droeg over aan Nijcholaus van Kessel, tbv zijn vrouw Luijtgardis, 1/3 deel, aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Aleijdis behorend, in de helft van een hofstad, huis en tuin, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen wijlen Godefridus Heerkens enerzijds en de gemeint van Schijndel anderzijds, te weten in de helft naast voornoemde gemeint van Schijndel, welke helft Ghisbertus zvw voornoemde Johannes Luijten, tbv hem en Anselmus, Luijtgardis en voornoemde Aleijdis, kvw voornoemde Johannes Luijten, verworven had van Johannes van Rode zvw Ghisbertus van Ghisel van Eirde en zijn broer Henricus.

Johannes van den Bossche filius quondam Henrici de Rode maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Luten soen terciam partem ad se et ad dictam Aleijdem suam uxorem spectantem in medietate domistadii (dg: do) domus et orti sitorum in parochia de Rode

sancte Ode (dg: ad) in loco dicto Eirde inter hereditatem quondam Godefridi Heerkens ex uno et inter (dg: h) communitatem de Scijnle ex alio scilicet in illa medietate que sita est contigue iuxta dictam communitatem (dg: Sc) de Scijnle et quam medietatem Ghisbertus filius dicti quondam Johannis Luijten ad opus sui et ad 'Anselmi Luijtgardis et dicte Aleijdis liberorum dicti quondam Johannis Luijten erga Johannem de Rode filium quondam Ghisberti de Ghisel de Eirde et Henricum eius fratrem acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicte Luijtgardi uxori) Nijcholao de Kessel #ad opus Luijtgardis sue uxoris# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghemert et Gheel datum quinta post octavas pasche.

BP 1182 p 804v 07 do 06-04-1402.

Katherina ndvw Henricus gnd Colen zvw Henricus Colen van Oerle verklaarde ontvangen te hebben van Engbertus van der Boijdonc en zijn zoon Henricus alle goederen, kleding en geldsommen, die Elizabeth ev voornoemde Engbertus mv voornoemde Katherina in haar testament had nagelaten aan voornoemde Katherina.

Katherina filia #naturalis# quondam Henrici dicti Colen filii quondam Henrici Colen de Oerle #cum tutore# palam recognovit sibi plenarie fore satisfactum per Engbertum van der Boijdonc et Henricum eius filium ab omnibus bonis vestibus et pecuniarum summis que et quas Elizabeth uxor olim dicti Engberti mater olim dicte Katherine in suo testamento eidem Katherine legaverat ut dicebat clamans cum tutore inde quitum et promisit cum tutore super omnia habita et habenda dicto! Engbertum et Henricum eius filium (dg: nun) nec eorum bona numquam impetere occasione premissorum et inde emergentium. Testes datum supra.